COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

ESECUZIONE IMMEDIATA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 85 DEL 2 4 MAG 2019

Oggetto: Rinnovo abbonamento al Giornale di Sicilia per l'anno 2019/2020 per la Biblioteca Comunale – Atto di indirizzo e assegnazione somme al Responsabile del Settore I° - Affari Generali e Servizi alla Persona.

L'anno duemiladiciannove, il giorno VENTIQUATIRO del mese di MAGGO alle ore 14.00 nella sala delle adunanze della sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle norme di legge.

Presiede l'adunanza il Sig. Granà Nicolò in qualità di Sindaco.

Sono rispettivamente presenti ed assenti i Sigg:

60.00	Qualifica	Presente	Assente
GRANA' NICOLO'	Sindaco	V	-
CAMMARATA MICHELANGELO	Assessore	1 2	-
CUTTONARO PASQUALE	Assessore	1 3	1
GRANA' AURELIA	Assessore	T Ž	
	TOTALE	Ù	

Con l'assistenza del Segretario Comunale Reggente a Scavalco Dr.ssa Antonella Scibetta

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

- la biblioteca Comunale, centro di cultura e di documentazione, annualmente, mette a disposizione di tutti gli utenti giornali, riviste e pubblicazioni varie fra cui il quotidiano " Giornale di Sicilia".
- il quotidiano di che trattasi, configurandosi, come valido strumento di documentazione su quanto accade intorno a noi è spesso utilizzato a scopo di ricerca e studio da parte degli studenti;
- che l'abbonamento al Giornale di Sicilia per 2018-2019 scadrà il 24/05/2019;

Considerato che la direzione del Giornale di Sicilia Editoriale Poligrafica S.p.A.di Palermo ha comunicato, con nota pervenuta al ns. prot. n.4065 del 03/05/2019, che l'abbonamento annuale con 7 numeri settimanali per l'anno 2019/2020 ammonta a € 300,00 e quindi rimane invariato rispetto all'anno precedente.

Considerato che è necessario rinnovare il predetto abbonamento per l'anno 2019/2020 alle medesime condizioni dell'anno precedente.

Dato atto che la superiore somma trova capienza al capitolo pertinente n. 10510202 art.1, del Bilancio 2019 denominato "Abbonamenti al giornale di Sicilia" bilancio 2019 imp.n. 234 del 28/05 2018

Ritenuto pertanto necessario dare mandato al Responsabile del Settore I° " Affari Generali e Servizi alla Persona" dover provvedere in merito a predisporre tutti gli atti necessari, al fine di procedere al rinnovo dell'abbonamento del Giornale di Sicilia, assegnando al funzionario stesso la somma di € 300,00.

Vista la Determina Sindacale n. 02 del 08/01/2019 conferma incarico di Responsabile del Settore I° "Affari Generali e Servizi alla Persona" al dipendente Comunale Ins. Giovan Battista Parrino.

Visto il vigente Statuto Comunale

Visto il vigente O,R.EE.LL;

Visto il D.L.vo. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

Vista la L.R. 30/2000 e ss.mm.ii.

- i pareri resi, ai sensi dell'art.12 della L.R. 23/12/2000. N.30 e ss.mm.ed integrazioni e dell'art. 147-bis del D.lgs. 267/2000:

°dal Responsabile del Settore I "Affari Generali e Servizi alla Persona" per quanto concerne la regolarità tecnica;

°dal Responsabile del Settore II " Economico Finanziario e Tributi", per quanto concerne la regolarità contabile.



Con votazione unanime espressa in forma palese;



DELIBERA

di approvare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto;

di rinnovare l'abbonamento al Giornale di Sicilia per l'anno 2019/2020 per la Biblioteca Comunale;

di dare mandato al Responsabile del Settore I° " Affari Generali e Servizi alla Persona" dover provvedere in merito a predisporre tutti gli atti necessari, al fine di procedere al rinnovo del Giornale di Sicilia, di cui in premessa, assegnando al funzionario stesso la somma di € 300,00.

Successivamente, con separata votazione unanime e favorevole, dichiara la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi e per gli effetti dell'art.12,c.2 della L.R.44/1991





COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

Città Metropolitana di Palermo

Foglio dei pareri resi ai sensi dell'art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 e ss. mm. ii. ed art.147 bis del d.lgs. 267/2000

Oggetto: Rinnovo abbonamento al Giornale di Sicilia per l'anno 2019/2020 per la Biblioteca Comunale- Atto di indirizzo e assegnazione somme al Responsabile del Settore l° - Affari Generali e Servizi alla Persona.

Per quanto concerne la Regolarità amministrativa il sollossi il esprime parere Favorevole,

Palazzo Adriano,

Il Responsabile del Settore Iº Ins.G. Battista Parriho

Per quanto concerne la regolarità contabile il sottoscritto esprime parere

Palazzo Adriano, 23/05

Il Responsabile del Settore, Economico-Finanziario

Dr. Giuseppe Parrino

Per l'impegno della somma di € 300,00 si attesta ai sensi dell'art.55 della legge 142/90, recepita con L.R.n.° 48/91, come modificata dalla L.R: n° 30/2000, la copertura finanziaria essendo in atto valido ed effettivo l'equilibrio finanziario tra entrate accertate ed uscite impegnate.

L' impegno contabile (prenotazione)- è registrato sul Capitolo 10510202 art.1-piano dei conti del bilancio 2019; impegno n. 33k del 23.05 9019

Palazzo Adriano 23.05.2019

Il Responsabile del Settore Éconómico- Finanziario

Dr. Giuseppe Parring

L'Assessore Anziano Granà Aurelia	Il Segretario Comunale Dr.ssa Antonella Scibetta
N Registro di pubblicazione Albo Pretorio Affissa all'albo pretorio di questo Comune consecutivi. Palazzo Adriano, li	e vi rimarrà per 15 giorn Il Messo Comunale Vito Filippello
☐ decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblic perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. Palazzo Adriano, lì 2 4 MAG 2019	12); II Segretario Comunale Dr.ssa Antonella Scibetta
CERTIFICATO DIPUBB Si dichiara che la presente deliberazione è stata publ Comune dal al Contro la stessa non furono prodotti reclami od opposizio Palazzo Adriano, lì Il Messo Comunale Vito Filippello	olicata all'Albo Pretorio on-line di questo

-
